Presencial de nº 038/2020.

CLÁUSULA SEGUNDA — REGIME DE EXECUÇÃO

2.1 O presente contrato terá o regime de execução do tipo empreitada por valor unitário.

CLÁUSULA TERCEIRA — VALOR CONDIÇÕES DE PAGAMENTO.

3.1 O valor global estimado deste contrato é de R$ 268.450,00 (Duzentos e sessenta
e oito mil, quatrocentos e cinquenta reais), dividido em 12 (doze) parcelas mensais
estimadas de R$ 22.370,83 (Vinte e dois mil, trezentos e setenta reais e oitenta e três
centavos), pela prestação total dos serviços e serão pagos de acordo com os serviços
efetivamente prestados, com basena planilha a seguir:

UNIDADE VALORITEM|DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS QUANTIDADE TOTAL

Inserções de 30” segundos para veiculação